
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ochrana pólu baterie
Poltec
300 ml / 2897-332-300

Ochranný sprej na pólové baterie Poltec chrání a
izoluje ošetřené póly baterie, připojovací svorky,
držáky baterie a uzemnění před vlhkostí, oxidací a
korozí. Je zabráněno únikovým proudům a ztrátám
napětí. Po odfouknutí je produkt voděodolný,
mechanicky odolný a má teplotní odolnost -30 ° C
až 130 ° C.
izoluje holé plechové a elektrické spoje proti korozi
způsobené vlivy okolního prostředí (soli, voda,
kyseliny a louhy, vlhkost atd.)
neobsahuje silikon

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Před použitím nádobu protřepejte, dokud neuslyšíte míchací kouli. Kontrolujte kontaktní body, které se
mají zpracovat, vyčistěte, osušte a pevně spojte. Nastříkejte vytvořené spojení. Doba vypálení je přibližně 5
minut. Použijte jako preventivní opatření pro všechna nová a nově nainstalovaná připojení. BARVA: tmavě modrá
- POZOR! Optimální teplota pro použití a skladování plechovky je mezi 10 ° C a 25 ° C! Touto poznámkou vám
chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme
přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.


